
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 24471 Mo - Do / 22474 Fr E-Wagen 24472 Mo - Do

1 244 MAX-PLANCK-GYMN. 13:50 Uhr 1 244 Max-Planck-Gymnasium 13:59 Uhr
2 244 GE-BUER RATHAUS 13:52 Uhr 2 244 Augustin-Wibbelt-Str 14:00 Uhr
3 244 GE-BUER RATHAUS   13:53 Uhr 3 244 Ortbeckstr 14:01 Uhr
4 244 FREIHEIT   13:55 Uhr 4 244 Hauptfriedhof 14:02 Uhr
5 244 KÖNIGSWIESE   13:57 Uhr 5 244 Hauptfriedhof/Osteingang 14:03 Uhr
6 244 GE-BUER NORD BF   13:58 Uhr 6 244 Hauptfriedhof/Gallwiestr 14:04 Uhr
7 244 DILLBRINKSTR   13:59 Uhr 7 244 Brauckstr 14:04 Uhr
8 244 BIELE   14:00 Uhr 8 244 Alte Hütte 14:05 Uhr
9 244 LESSINGSTR   14:01 Uhr 9 244 Oemkenstr 14:06 Uhr

10 244 BAHNÜBERGANG   14:02 Uhr 10 244 Ahornstr/Kreuzstr 14:07 Uhr
11 244 VALENTINSTR   14:03 Uhr 11 244 Buchenstr 14:08 Uhr
12 244 EPPMANNSWEG   14:05 Uhr 12 244 Gartenstr 14:09 Uhr
13 244 LUKASKIRCHE   14:06 Uhr 13 244 Kreuzstr 14:10 Uhr
14 244 HASSELER STR   14:07 Uhr 14 244 Weiterbildungskolleg E-L 14:11 Uhr
15 244 HEIHOFFSWEG   14:07 Uhr 15 244 Schnorrstr 14:12 Uhr
16 244 TIMMERBRINKSWEG   14:08 Uhr 16 244 Cäcilienhof 14:13 Uhr
17 244 WIEBRINGHAUSSTR   14:08 Uhr 17 244 Sienbeckstr 14:14 Uhr
18 244 HESTERMANNSTR   14:09 Uhr 18 244 Meisenweg 14:15 Uhr
19 244 HASSEL FRIEDHOF   14:11 Uhr 19 244 Viktoriastr 14:16 Uhr

E-Wagen 24472 Mo - Do, 21173 Fr E-Wagen 23871 Mo - Fr

1 244 MAX-PLANCK-GYMN. 12:57 Uhr 1 238 MAX-PLANCK-GYMN. 13:51 Uhr
2 244 GE-BUER RATHAUS 12:59 Uhr 2 238 BAUT 13:53 Uhr
3 244 FREIHEIT 13:01 Uhr 3 238 SCHLOSSSTR 13:59 Uhr
4 244 KÖNIGSWIESE 13:03 Uhr 4 238 KOLLENBRINK 14:00 Uhr
5 244 GE-BUER NORD BF 13:04 Uhr 5 238 WESTERH. FRIEDH. 14:01 Uhr
6 244 DILLBRINKSTR 13:05 Uhr 6 238 SICKELMANNSKAMP 14:01 Uhr
7 244 BIELE 13:06 Uhr 7 238 HASENKAMP 14:02 Uhr
8 244 LESSINGSTR 13:07 Uhr 8 238 HASSELER WEG 14:02 Uhr
9 244 BAHNÜBERGANG 13:08 Uhr 9 238 MART.-LUTHER-STR 14:03 Uhr

10 244 VALENTINSTR 13:09 Uhr
11 244 EPPMANNSWEG 13:11 Uhr
12 244 LUKASKIRCHE 13:12 Uhr
13 244 HASSELER STR 13:13 Uhr
14 244 HEIHOFFSWEG 13:13 Uhr
15 244 TIMMERBRINKSWEG 13:14 Uhr
16 244 WIEBRINGHAUSSTR 13:14 Uhr
17 244 HESTERMANNSTR 13:15 Uhr
18 244 HASSEL FRIEDHOF 13:16 Uhr

Max-Planck-Gymn_mittag



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 21071 Mo, Mi, Do / 24474 Di + Fr E-Wagen 24770 Mo - Fr

1 244 MAX-PLANCK-GYMN. 13:50 Uhr 1 247 GE-BUER RATHAUS 13:47 Uhr
2 247 GE-BUER RATHAUS 13:52 Uhr 2 247 FREIHEIT 13:49 Uhr
3 247 FREIHEIT 13:54 Uhr 3 247 ST-MARIENHOSP. 13:50 Uhr
4 247 ST-MARIENHOSP. 13:55 Uhr 4 247 DORSTENER STR 13:51 Uhr
5 247 DORSTENER STR 13:56 Uhr 5 247 G.-HAUPTMANN-STR 13:52 Uhr
6 247 G.-HAUPTMANN-STR 13:57 Uhr 6 247 BÄRENKAMPSTR 13:53 Uhr
7 247 BÄRENKAMPSTR 13:58 Uhr 7 247 FORSTWEG 13:55 Uhr
8 247 FORSTWEG 14:00 Uhr 8 247 HONIGMANNSTR 13:56 Uhr
9 247 HONIGMANNSTR 14:01 Uhr 9 247 LEMGOER STR 13:57 Uhr

10 247 LEMGOER STR 14:02 Uhr 10 247 BUELSESTR 13:58 Uhr
11 247 BUELSESTR 14:03 Uhr 11 247 DEUTZER STR 14:00 Uhr
12 247 DEUTZER STR 14:05 Uhr 12 247 BUDDESTR 14:01 Uhr
13 247 BUDDESTR 14:06 Uhr 13 247 DEUTZER STR 14:02 Uhr
14 247 DEUTZER STR 14:07 Uhr 14 247 XANTENER STR 14:04 Uhr
15 247 XANTENER STR 14:09 Uhr 15 247 NIENKAMPSTR 14:05 Uhr
16 247 NIENKAMPSTR 14:10 Uhr 16 247 SONNENSCHEINSTR 14:06 Uhr
17 247 SONNENSCHEINSTR 14:11 Uhr 17 247 MEHRINGSTR 14:07 Uhr
18 247 MEHRINGSTR 14:12 Uhr 18 247 GINSTERWEG 14:08 Uhr
19 247 GINSTERWEG 14:13 Uhr 19 247 VOSSSTR 14:09 Uhr
20 247 VOSSSTR 14:14 Uhr 20 247 SCHWEDENSTR 14:10 Uhr
21 247 SCHWEDENSTR 14:15 Uhr 21 247 SCHEIDEWEG 14:11 Uhr
22 247 SCHEIDEWEG 14:16 Uhr 22 247 BRUNNENSTR 14:12 Uhr
23 247 BRUNNENSTR 14:17 Uhr 23 247 MENTZELSTR 14:13 Uhr
24 247 MENTZELSTR 14:18 Uhr 24 247 BREIKER HÖFE 14:14 Uhr
25 247 BREIKER HÖFE 14:19 Uhr 25 247 BUERELTER STR 14:15 Uhr
26 247 BUERELTER STR 14:20 Uhr 26 247 STADTGRENZE 14:16 Uhr
27 247 STADTGRENZE 14:21 Uhr

Max-Planck-Gymn_mittag


